Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 5242018
Código de validação: 5E11CAE04D

RESENHA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 0118/2018, FIRMADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO MARANHÃO E A EMPRESA INDÚSTRIA GRÁFICA BRASILEIRA LTDA.- IGB.; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
34.553/2018; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, ARMAZENAMENTO E
ENTREGA DE UNIDADES DE SELOS DE FISCALIZAÇÃO JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS. BASE LEGAL: LEI N.º 8.666/93.
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADA: EMPRESA INDÚSTRIA GRÁFICA
BRASILEIRA LTDA.- IGB; VIGÊNCIA: 12 (MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA SUA ASSINATURA, PRORROGÁVEL NOS
LIMITES DO ARTIGO 57, INCISO II, DA LEI N° 8.666/93.. ASSINATURA DO CONTRATO: 20/08/2018. VALOR DO CONTRATO: R$
368.000,00 (TREZENTOS E SESSENTA E OITO MIL REAIS).. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04901 –
FUNDO ESPECIAL DE MODERNIZAÇÃO E REAPARELHAMENTO DO JUDICIÁRIO; FUNÇÃO: 02 - JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061
– AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4436 - MODERNIZAÇÃO DO
JUDICIÁRIO; NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO. ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: DES. JOSÉ
JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS - PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; P/
CONTRATADA: SR. JORGE VICARINI - REPRESENTANTE DA EMPRESA.

VERA LUCIA GOMES DE SOUSA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 176677

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 23/08/2018 11:00 (VERA LUCIA GOMES DE SOUSA)

Informações de Publicação

153/2018 24/08/2018 às 11:50 27/08/2018